Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 23.04.2019 г.                                                                                                          № 142 - од

О проведении районного  конкурса педагогического

 мастерства  «Лучшая методическая разработка»

           С целью выявления, поддержки и распространения инновационного

педагогического опыта педагогических работников образовательных организаций района

на основании Положения «Лучшая методическая разработка», утверждённого приказом

управления образования от  29.05.2018   № 197 – од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести экспертизу методических материалов  районного  конкурса

педагогического  мастерства  «Лучшая методическая разработка» с  01.05.2019 г.

по 26.08.2019 г.

2. Утвердить жюри районного конкурса  в составе:

в номинации «Лучшее учебное занятие»

2.1. Добровольская О.В. – начальник отдела общего образования управления

образования;

2.2. Хаматнурова М.А. – заместитель директора по учебной работе Жигаловской СОШ

№ 1;

2.3. Дулова Э.Н.  – заместитель директора по учебной работе Дальнезакорской средней

школы;

2.4.  Лазарева Л.В. – заместитель директора по учебной работе Тутурской школы;

2.5. Червова О.А. – заместитель директора по учебной работе МКОУ Рудовской СОШ;

2.6. Суворова А.А. – заместитель директора по учебной работе Чиканской средней

школы;

2.7. Власова М.В. – заместитель директора по учебной работе Жигаловской СОШ № 1;

2.8. Молчанова О.В. - заместитель директора по учебной работе МКОУ СОШ № 2 п.

Жигалово;

2.9. Нетёсова Л.В. - заместитель директора по учебной работе МКОУ СОШ № 2 п.

Жигалово;

2.10. Репешко В.Ю. - заместитель директора по учебной работе Жигаловской СОШ №

1;

2.11. Томшина Г.Н. – заместитель директора по учебной работе Усть-Илгинской

школы;

2.12. Иванова Н.Ф. – заместитель директора по учебной работе Тимошинской школы.

3. Назначить ответственным за проведение конкурса начальника отдела общего

образования управления образования Добровольскую О.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Е.Н. Масленникову.

         Начальник управления образования                                                Ю.Л. Богатова

		2021-11-26T16:22:37+0800
	Богатова Юлия Леонидовна